SRR NN N AN NN
NEOTRARIC E e E

0
“« & g

y Ubiser gns mi
) reqQu oremon! NS 56 Serrer 15 mamn
o VUSo0e Uun 1t 1aNs 5
™ faze la Dise

MANTES LA JOLIE

A

Cy .
‘\\QQ) | ;§
N N
58 <
N S & >
\(\Z’%% S §§QJ% @
L 2O .
X NI D DS o D 5,
S A SO T IO Fa S
N s g ey ST IFT e D
D ~ . L) - A = NS
T S T SEN LILTIT LS
S AN A RN O N B N N N LR
& RS RN P > & T oD S
S A TN LT SES FETELESTSSE
VIS F ST I IITITINY

PARIS MONTPARNASSE

LUNDI 30 MARS 2020

DREUX

Dans le cadre de la pandemie COVID-19, la Ligne N est amenee a adapter son
nlan de transport.
_es horaires sur cette affiche peuvent évoluer si le contexte de la pandémie venait
a changer.
Nous vous recommandons de veérifier systematiqguement I'horaire de vos trains

avant de vous rendre en gare, sur Transilien.com a larubrique « Prochains
departs » ou sur ’Assistant SNCF a la rubrique « gares et arréts ».

N145 | N145 | ROPO | ROPO | MOPI | ROPO | DAJO | ROPO | ROPO | DAJO | ROPO | MOPI | ROPO | DAJO | ROPO | ROPO | MOPI | DAJO | ROPO | ROPO | DAJO | ROPO
PARIS MONTPARNASSE 04:58 | 05:28 | 06:30 | 07:00 | O7:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00  08:30  08:45 | 09:00 | 09:15 ' 10:00 & 10:45 | 11:00 | 12:00 @ 12:15  12:45 | 13:00 | 14:00 | 14:45 | 15:00
VANVES MALAKOFF | | 06:34 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:19 | 10:04 | 11:.04 | 12:04 | 12:19 | 13:04 | 14:04 | 15:04
CLAMART | | 06:37  07:07 A 07:22 @ 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:22 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:22 | 13:07 | 14:07 | 15:07
MEUDON | | 06:41 | 07:11 | 07:26 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:26 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:26 | 13:11 | 14:11 | 15:11
BELLEVUE | | 06:44 | 07:14 @ 07:31 @ 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:31 10:14 | 11:14 @ 12:14 | 12:31 | 13:14 | 14:14 | 15:14
SEVRES RIVE GAUCHE 05:21 | 05:51 | 06:47 | 07:17 | 07:34 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:34 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:34 | 13:17 | 14:17 | 15:17
CHAVILLE RIVE GAUCHE 05:27 | 05:57 | 06:51 | 07:21 @ 07:38 | 0/7:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:38 | 10:21 | 11:21 @ 12:21 @ 12:38 | 13:21 | 14:21 | 15:21
VIROFLAY RIVE GAUCHE 05:31 | 06:01 | 06:54 | 07:24 | 07:41 | 0754 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:41 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:41 | 13:24 | 14:24 | 15:24
VERSAILLES CHANTIERS 05:40 @ 06:10 @ 06:58 | 07:28 @ 07:45 | 07:58 | 07:58 | 08:28 @ 08:58 @ 08:58 @ 09:28 | 09:45 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 12:28 @ 12:45 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 14:58 @ 15:28
SAINT-CYR 05:52 | 06:22 | 07:04 | 07:34 | 07:52 | 08:04 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:04 | 09:34 | 09:52 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:34 | 1252 | 13:04 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34
| SAINT-QUENTIN EN YVELINES 05:58 | 06:28 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | | 13:39 | 14:39 | 15:39
| TRAPPES 06:05 | 06:35 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | | 13:43 | 14:43 | 15:43
| LA VERRIERE 06:22 @ 06:52 | 07:20 @ 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | | 13:50 | 14:50 | 15:50
| COIGNIERES 06:32 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | | 13:55 | 14:55 | 15:55
| LES ESSARTS LE ROI 06:44 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | | 13:59 | 14:59 | 15:59
| LEPERRAY 06:55 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | | 14:03 | 15:03 | 16:03
V. RAMBOUILLET 07:07 07:38 @ 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | | 14:08 | 15:08 | 16:08
FONTENAY LE FLEURY 07:56 08:08 09:08 09:56 11:08 12:56 | 13:08 15:08
VILLEPREUX LES CLAYES 07:59 08:13 09:13 09:59 11:13 12:59 | 13:13 15:13
PLAISIR LES CLAYES 08:03 08:17 09:17 10:03 11:17 13:03 | 13:17 15:17
PLAISIR GRIGNON 08:08 08:21 09:21 10:08 11:21 13:08 | 13:21 15:21
| BEYNES 08:14 | | 10:14 | 13:14 | |
| MAREIL SUR MAULDRE 08:18 | | 10:18 | 13:18 | |
| MAULE 08:21 | | 10:21 | 13:21 | |
| NEZEL AULNAY 08:25 | | 10:25 | 13:25 | |
| EPONE MEZIERES 08:30 | | 10:30 | 13:30 | |
V. MANTES LA JOLIE 08:39 | | 10:39 | 13:39 | |
VILLIERS NEAUPHLE PONTCHARTRAIN 08:27 09:27 11:27 13:27 15:27
MONTFORT L'AMAURY MERE 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33
GARANCIERES LA QUEUE 08:39 09:39 11:39 13:39 15:39
ORGERUS BEHOUST 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44
TACOIGNIERES RICHEBOURG 08:48 09:48 11:48 13:48 15:48
HOUDAN 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54
MARCHEZAIS BROUE 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00
DREUX 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10
MOPI| | ROPO | MOPI | ROPO | DAJO | ROPO | ROPO | DAJO | ROPO | MOPI | DAJO | ROPO | SOPI | ROPO |BUS H| SOPI | N145 | BUS H| N145 | N145 | N145
PARIS MONTPARNASSE 15:15 | 16:00 | 16:45 | 17:00 | 17:15  17:30 | 18:00 & 18:15  18:30 | 18:45 | 19:15 | 19:30 A 20:00 @ 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:13 | 21:45  22:13 | 23:13 @ 00:13
VANVES MALAKOFF 15:19 | 16:04 | 16:49 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 18:49 | 19:34 | 20:05 | 20:34 | 21:04 | | | | |
CLAMART 15:22 | 16:07 | 16:52 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 18:52 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | | | | |
HOPITAL PERCY-CLAMART | | | | | | | | | | | | | | 21:12 | | 22:12 | | |
MEUDON 15:26 | 16:11 | 16:56 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 18:56 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | | | | |
BELLEVUE 15:31 | 16:14 | 17:01 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 @ 19:01 | 19:44 = 20:13 | 20:44 | 21:13 | | | | |
SEVRES RIVE GAUCHE 15:34 | 16:17 | 17:04 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:04 | 19:47 | 20:15 | 20:47 | 21:15 | 21:36 | 22:36 | 23:36 | 00:36
CHAVILLE RIVE GAUCHE 15:38 | 16:21 | 17:08 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 @ 19:08 | 19:51 20:51 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 00:42
VIROFLAY RIVE GAUCHE 15:41 | 16:24 | 17:11 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:11 | 19:54 20:54 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 00:46
VERSAILLES CHANTIERS 15:45 | 16:28 | 17:15 | 17:28 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:28 | 18:58 | 19:15 | 19:28 @ 19:58 20:58 | 21:38 21:55 | 22:38 | 22:55 | 23:55 | 00:55
SAINT-CYR 15:52 | 16:34 | 17:22 | 17:34 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 18:34 | 19:04 | 19:22 | 19:34 | 20:04 21:04 | 21:49 22:07 | 22:49 | 23:07 | 00:07 | 01:07
| SAINT-QUENTIN EN YVELINES | 16:39 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | | 20:09 21:09 | 22:13 | 23:13 | 00:13 | 01:13
| TRAPPES | 16:43 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | | 20:13 21:13 | 22:20 | 23:20 | 00:20 | 01:20
| LA VERRIERE | 16:50 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | | 20:20 21:20 | 22:37 | 23:37 | 00:37 | 01.37
| COIGNIERES | 16:55 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | | 20:25 21:25 | 22:47 | 23:47 | 00:47 | 01:.47
| LES ESSARTS LE ROI | 16:59 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | | 20:29 21:29 | 22:59 | 23:59 | 00:59 | 01:59
| LE PERRAY | 17:03 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | | 20:33 21:33 | 23:10 | 00:10 | 01:10 | 02:10
V. RAMBOUILLET | 17:08 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | | 20:38 21:38 | 23.22 | 00:22 | 01:22 | 02:22
FONTENAY LE FLEURY 15:56 17.:26 17:38 18:38 19:26 | 19:38 21:56 22:56
VILLEPREUX LES CLAYES 15:59 17:29 17:43 18:43 19:29 | 19:43 22:08 23:08
PLAISIR LES CLAYES 16:03 17:33 17:47 18:47 19:33 | 19:47 22:18 23:18
PLAISIR GRIGNON 16:08 17:38 17:51 18:51 19:38 | 19:51 22:23 23:23
Q | BEYNES 16:14 17:44 | | 19:44 | | |
S | MAREIL SUR MAULDRE 16:18 17:48 | | 19:48 | | |
é | MAULE 16:21 17:51 | | 19:51 | | |
S | NEZEL AULNAY 16:25 17:55 | | 19:55 | | |
g | EPONE MEZIERES 16:30 18:00 | | 20:00 | | |
S V. MANTES LA JOLIE 16:39 18:09 | | 20:09 | | |
§ VILLIERS NEAUPHLE PONTCHARTRAIN 17:57 18:57 19:57 22:36 23:36
U|) MONTFORT L'AMAURY MERE 18:03 19:03 20:03 22:44 23:44
'% GARANCIERES LA QUEUE 18:09 19:09 20:09 22:52 23:52
Dé ORGERUS BEHOUST 18:14 19:14 20:14 23:04 00:04
% TACOIGNIERES RICHEBOURG 18:18 19:18 20:18 23:12 00:12
'§ HOUDAN 18:24 19:24 20:24 23:25 00:25
E MARCHEZAIS BROUE 18:30 19:30 20:30 23:37 00:37
é DREUX 18:40 19:40 20:40 23:51 00:51
o
£
&
I
3




